



(Utgått) Broken Taco peppergarliccheesesauce 350g

Vareinfo

Produktnummer	380050
EPD-nummer	5241641
GTIN Fpak	7090039670704
GTIN Dpak	17090039670732
Antall i kartong	12
Mengde	350 gram
Drenet vekt (Kg)	N/A
Opprinnelsesland	USA
Opphavssted	USA
Oppbevaring	2 - 25 °C

Vilkår for oppbevaring og bruk

Ristes før bruk. Oppbevares i kjøleskap etter åpning.

Næringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)	760
Energi (kcal)	182
Fett (g)	11
Hvorav mettede fettsyrer (g)	1
Karbohydrat (g)	20
Hvorav sukkerarter (g)	4
Kostfiber (g)	0
Protein (g)	1.5
Salt (g)	2.3

Ingredienser

Vann, hvitostpulver 14% (maisstivelse, maltodekstrin, myse, salt, dekstrose, cheddarost (pasteurisert melk, salt, syrekultur, løpe), gjærekstrakt, stabilisator: xantangummi E415, akasiegummi E414, rapsolje, jalapeno chilipepper, mysepulver, ostearoma (inneholder melk), sukker, krydderekstrakt), ranchkrydder (maltodekstrin, kjernemelk, salt, smaksforsterker: kaliumacetat E261, surhetsregulerende middel: melkesyre E270, sitronsyre E330, hvitløkspulver, løkpulver, krydder, naturlig aroma, aroma), sukker, naturlig aroma, surhetsregulerende middel: melkesyre E270, salt, hvitløk, modifisert maisstivelse, fargestoff tiandioksid E171, sort pepper, hvitløkspulver, parmesanaroma (inneholder melk), konserveringsmiddel: natriumbezoat E211, kaliumsorbat E202, blåmuggostaroma (inneholder melk), naturlig aroma, surhetsregulerende middel: eplesyre E296, stabilisator: solsikkelecitin E322.

Allergener

Ja: Melk

Kan ha spor av: Ingen



Fri for
gluten



Fri for
skalldyr



Fri for
egg



Fri for
fisk



Fri for
peanøtt



Fri for
soya



Inneholder
melk



Fri for
nøtter



Fri for
selleri



Fri for
sennep



Fri for
sesam



Fri for
sulfitt



Fri for
lupiner



Fri for
bløtdyr